



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Serious Games Interactive ApS

Viborggade 70, 3. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 97 79

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

Simon Egenfeldt-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Serious Games Interactive ApS Viborggade 70, 3. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 52 97 79
	Stiftet: 9. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Simon Egenfeldt-Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	SEN Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og distribution af computerspil.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.465 t.kr. mod 6.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -784 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af COVID-19, da næsten alt salg lå stille i marts-juni og normale kunder nedprioriterede området for vores ydelser. Der er dog blevet fundet nye salgskanaler og produktmix, som kan sikre at situationen bedres uanset, hvordan COVID-19 udvikler sig.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.464.743</b>	<b>6.167.946</b>
1 Personaleomkostninger	-5.981.241	-6.129.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.509	-19.420
Andre driftsomkostninger	-354.531	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-891.538</b>	<b>19.203</b>
Andre finansielle indtægter	197	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.221	-7.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>-904.562</b>	<b>11.517</b>
Skat af årets resultat	120.810	-3.844
<b>Årets resultat</b>	<b>-783.752</b>	<b>7.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.673
Disponeret fra overført resultat	-783.752	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-783.752</b>	<b>7.673</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.904	54.614
Materielle anlægsaktiver i alt	46.904	54.614
5 Deposita	190.416	190.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.416	190.416
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>237.320</b>	<b>245.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.996.210	1.481.932
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	975.521	693.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	354.531
Udsudte skatteaktiver	212.297	91.487
Andre tilgodehavender	155.938	938
Periodeafgrænsningsposter	35.211	21.957
Tilgodehavender i alt	4.375.177	2.644.402
Likvide beholdninger	477.154	775.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.852.331</b>	<b>3.420.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.089.651</b>	<b>3.665.209</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	171.048	171.048
8 Overført resultat	626.735	1.410.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.783</b>	<b>1.581.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	484.709	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	484.709	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.589.210	515.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.979	83.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.743	30.495
Selskabsskat	0	94.248
Anden gæld	1.997.227	1.359.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.807.159	2.083.674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.291.868</b>	<b>2.083.674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.089.651</b>	<b>3.665.209</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.365.755	5.414.585
Pensioner	538.206	614.696
Andre omkostninger til social sikring	77.280	100.042
	<u><b>5.981.241</b></u>	<u><b>6.129.323</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.221	7.689
	<u><b>13.221</b></u>	<u><b>7.689</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli	27.194	27.194
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>27.194</b></u>	<u><b>27.194</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-27.194	-27.194
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-27.194</b></u>	<u><b>-27.194</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	124.947	171.450
Tilgang i årets løb	12.799	30.029
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-76.532</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>137.746</u></b>	<b><u>124.947</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-70.333	-127.445
Årets af-/nedskrivninger	-20.509	-19.420
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>76.532</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-90.842</u></b>	<b><u>-70.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>46.904</u></b>	<b><u>54.614</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	190.416	185.772
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.644</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>190.416</u></b>	<b><u>190.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>190.416</u></b>	<b><u>190.416</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.041.112	5.047.692
Modtagne acontobetalinge	<u>-5.654.801</u>	<u>-4.870.007</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-613.689</u></b>	<b><u>177.685</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	975.521	693.557
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.589.210</u>	<u>-515.872</u>
	<b><u>-613.689</u></b>	<b><u>177.685</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>171.048</u>	<u>171.048</u>
	<b><u>171.048</u></b>	<b><u>171.048</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.410.487	1.402.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-783.752</u>	<u>7.673</u>
	<u><b>626.735</b></u>	<u><b>1.410.487</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


